



Ri  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

# John Henrik Andersen ApS

---

## Årsrapport for 2022/23

Østerled 12  
2100 København Ø  
CVR-nr. 21 15 95 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024

John Henrik Andersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	John Henrik Andersen ApS Østerled 12 2100 København Ø CVR-nr.: 21 15 95 49 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 1. juli 1998 Regnskabsår: 25. regnskabsår Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	John Henrik Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at varetage undervisning, konsulentbistand, finansiering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 641.848, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.226.274.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.215.981</b>	<b>1.238.163</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-380.188</u>	<u>-389.231</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>835.793</b>	<b>848.932</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.408</u>	<u>-7.705</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>824.385</b>	<b>841.227</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.529</u>	<u>-15.621</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>822.856</b>	<b>825.606</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-181.008</u>	<u>-182.908</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>641.848</u></b>	<b><u>642.698</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>141.848</u>	<u>142.698</u>
		<b><u>641.848</u></b>	<b><u>642.698</u></b>



## Balance 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>161.713</u>	<u>146.346</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>161.713</u></b>	<b><u>146.346</u></b>
Deposita		<u>68.118</u>	<u>63.847</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>68.118</u></b>	<b><u>63.847</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>229.831</u></b>	<b><u>210.193</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.211	149.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.000	0
Andre tilgodehavender		0	159
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.792</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>362.211</u></b>	<b><u>153.951</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.553.606</u></b>	<b><u>1.304.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.915.817</u></b>	<b><u>1.457.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.145.648</u></b>	<b><u>1.668.178</u></b>



## Balance 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		601.274	459.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.226.274</b>	<b>1.084.427</b>
Hensættelse til udskudt skat		16.934	9.418
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.934</b>	<b>9.418</b>
Selskabsskat		160.492	171.546
Deposita		44.529	28.329
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>205.021</b>	<b>199.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.033	162.780
Selskabsskat		20.546	147.361
Anden gæld		67.840	64.317
Periodeafgrænsningsposter		423.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>697.419</b>	<b>374.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>902.440</b>	<b>574.333</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.145.648</b>	<b>1.668.178</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	459.426	500.000	1.084.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	141.848	500.000	641.848
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>601.274</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.226.274</u></b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	373.864	383.239
Andre omkostninger til social sikring	6.324	5.992
	<u><b>380.188</b></u>	<u><b>389.231</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	173.492	172.546
Regulering af udskudt skat tidligere år	7.516	10.362
	<u><b>181.008</b></u>	<u><b>182.908</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022		155.506
Tilgang i årets løb		<u>26.775</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>182.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		9.160
Årets afskrivninger		<u>11.408</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>20.568</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u><b>161.713</b></u>





## Noter

### 4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.